Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0674/2011 Em 14de abril de 2011.

11l
llJ

:i
<().

oz
-o
"c> -o
o::fJ:
"':z
~l· l5
Z I!::

llJ
OU)
.< I!::
u·O<0
u<_llJ
OI!::
ZllJ->

Ao
Excelen tissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Referindo-nos à Indicação nO 741/10, de autoria
do Vereador SERGINHO GONÇALVES, informamos, conforme manifesfação
presfada pela Gerência de Conservação de Áreas Verdes da Secrefaria
Municipal de Serviços Públicos, que a árvore indicada foi podada.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa esfima e consideração.

Atenciosamente,

c
MARCELO fORT BIERI

Prefeito Municipal

~B. (G. 4O.J33/l0)

-

!-
"" ~

I

I

J

I